Управление образования города Пензы

П Р И К А З

15.05.2020                                                         № 119-оп

О внесении изменений в приказ Управления образования города Пензы

от 16.03.2020 № 85-оп «О реализации приказа Министра образования

Пензенской области от 16 марта 2020 г. № 121/01-07 «О реализации

Постановления Губернатора Пензенской области от 16.03.2020 № 27 «О

введении режима повышенной готовности на территории Пензенской

области» (с последующими изменениями)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

11.05.2020      № 316 «Об определении порядка продления действия мер по

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в

субъектах Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 28.04.2020 № 294 «О продлении

действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», Постановлением Губернатора

Пензенской области от 16.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной

готовности на территории Пензенской области» (с последующими

изменениями), приказом Министерства образования Пензенской области от

16.03.2020 № 121/01-07 «О реализации Постановления Губернатора

Пензенской области от 16.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной

готовности на территории Пензенской области» (с изменениями от 15.05.2020

№ 220/01-07), руководствуясь Положением об Управлении образования

города Пензы,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Управления образования города Пензы от 16.03.2020

№  85-оп «О реализации приказа Министра образования Пензенской области

от 16 марта 2020 г. № 121/01-07 «О реализации Постановления Губернатора

Пензенской области от 16.03.2020 № 27 «О введении режима повышенной

готовности на территории Пензенской области» (далее Приказ) следующие

изменения:

1.1. В подпункте 1.5. пункта 1 Приказа слова «по 16.05.2020» заменить

словами «по 30.05.2020».

1.2. В подпункте 1.6. пункта 1 Приказа слова «по 11.05.2020» заменить

словами «по 30.05.2020».

1.3. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.7. следующего содержания:

 «1.7. установить дату окончания учебного года для обучающихся 1-11

классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях города Пензы -

30 мая 2020 года.

1.4. В пункте 2 Приказа слова «до 11.05.2020» заменить словами «до

30.05.2020».

1.5. В пункте 3 Приказа слова «по 16.05.2020» заменить словами «по

30.05.2020».

2. Разместить данный Приказ на официальном сайте Управления

образования города Пензы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник                                                  Ю.А. Голодяев